BAB ENER

07 69 82 36 98

SANDWICHS

Kebab crudites
Kebab frites crudités
Kebab nature frites
Kebab nature

Poulet crudites
Poulet frites crudités

Américain crudités
Américain frites crudités
Hamburger frites

Galette kebab frites
Galette kebab crudités

Barquette viande grande
Barquette viande petite
Barquette frite grande
Barquette frites petite

6,50 €
750 €
7,50 €
1,90 €

6,50 €
7.50 €

7,50 €
7,50 €
8,50 €

7,50 €
71,50 €

10,00 €
8,00 €
3,50 €
3,00 €

Cartes bancaires non acceptées.

ASSIETTES

Kebab frites crudités
Américain frites crudités
Poulet frites crudités

Mixte kebab américain
poulet

Kebab nature

MAXI

Maxi kebab crudités
Maxi kebab frites
Maxi kebab nature
Maxi américain frites

BOISSONS
Coca-Cola, Fanta,

Ice-Tea, Oasis, Orangina...

SAUCES

11,00 €
11,00 €
11,00 €

17,00 €
12,00 €

1100€
12,00 €
12,00 €
11,00 €

2,00 €

Blanche - Mayonnaise « Ketchup

Moutarde - Samourai - Harissa

Algérienne - Sauce salade - Andalouse



